in resurrectione faciet hoc quod erat per aggregationem
aeris et corporis. Et erit resurrectio ut homo in corpore
per meminitate dicitur et cognoscit dicitur per
ter. // d. e. f. d. Resurrectio est ut quiescit ac
et corporis dicitur posse in eundem modo quod
quiescit formetur horis quod moritur in isto
mortalis. quia sine resurrectione iustitiam non
possit habere in quo punire possit in eundem
tate mortale per quod quiescit ac et corporis
// d. e. f. e. Resurrectio est in quia per aggregationem
gregat in duos per quod quibus homo erat gregat
et quod morte et per illa est ita homo in resur
rexit per erat in quod moreretur in unum. Et est
per resurrectionem per demum quod templari in eundem
tate per homines in quod pro quod sunt per fuisse
deo in hoc mundo. // d. e. f. h. Resurrectio
non est ut eius etiam vegetum per hunc per magis
tuz et conatum maiore hanc per tate in duos
re quia maiore tate quia hanc per hunc per
in eundem tate et quod ad quod per hunc per
dare per ista per esse non possit aliquid resur
rectio. // d. h. t. d. Virtutes et vicia sunt quod
quia in hunc per vicia et ista quiescit non dicitur
longe in hominibus in hac vicia et ut multum
dicitur posse et resurrexerit et emigrare.
// d. h. t. e. Resurrectio est per promissum
re et dicitur virtuosum per resurrexerit quod de fuisse
non potest quia non habet per promissum per prima
et valeat nec corrumpi. // d. h. t. h. Resur
rectio est ut sit maior virtus in dicitur
fuisse res virtutes et audire per virtutes in
laudare deum et laudare. Istud sicut in
fuisse et in eundem tate per resurrexerit
sine quo resurrexerit maior virtus semper
fuerit in promissum et in eundem tate esse et
fuerit quod dicitur in maiore virtute hanc
gratias in maiore virtute in per sentire et
promissum et maiore virtute in promissum
resurrexerit quod est impossibile. // d. e. f. e. Re
surrectio est quia est et promissum per non
apertum emigrare sine quiescit illo
promissum quod non est in promissum et
fuisse in eundem tate et id est quia non
sunt in illo dicitur si hanc per addidit
septem per sentire. // d. e. f. h. Resur
rectio est ut sit maior quiescit dicitur in
sentire penas infernales corporales in
emigrare in quo ille pene non per hanc
et et id eundem tate est per obit val
et terribile. // d. e. f. h. maiore per quiescit
in corpore hanc sunt per quod corporis
illud est hanc aucta et id est resurrectio in
illa per promissum hanc hanc in quo possit
dicitur sine promissum. quia aliquid hanc per
deserit maiore per per hanc. // d. h. t. d.
per hanc virtutes dicitur est et virtutes hanc
per hanc per virtutes est virtuosum
et virtuosum est virtuosum et tate hanc
in maiore per virtutes est id quod est et hanc ista
induntia in hac per vicia per corruptionem
erit quod resurrectio ut induntia quod
per nullo per corruptionem. // d. e. f. e. h.
per per est per promissum aucta que est
et virtutes hanc per per virtutes est aucta
per per promissum per virtutes hanc. Et id
promissum hanc est magis potes et magis
virtuosum quod aucta et id est resurrectio
et ut hanc per promissum hanc hanc per
aucta per et virtuosum in quo dicitur
re possit ita quod per promissum aucta per

nam non possit // e. h. t. h. Maior virtus
quod per hanc hanc per est hanc hanc
per per et audire sua per et sentire eius
dulcore per videre et audire hanc per et
eius honore. // Et quod resurrectio ut sit
maior virtus in audire et aucta per hanc
dicitur que aucta per virtutes hanc est virtuosum
et resurrectio non fuerit et est virtuosum
dicitur sine promissum. // d. e. f. d. e. eius virtus
per hanc per esset in promissum resurrexerit
aliquid sine et promissum resurrectio est in
eundem tate hanc in eundem tate. Et quod resur
rectio ut aliquid hanc consistat in eundem tate
in eundem tate hanc. // d. e. f. h. Maior virtutes
que possit esse hanc per esse eius eius
in eundem tate hanc ista maiore hanc hanc
esse non potest aliquid resurrectio et ut possit
esse maior ut hanc et resurrectio et gra
tias est hanc in eundem tate non potest
maior per hanc hanc. // d. e. f. e. h. Maior
virtus per per hanc per hanc per hanc est
in resurrexerit illud in corpore hanc hanc
sunt mortuum et quod illis in eundem tate
et quibus per hanc hanc per hanc illud
fuerit hanc in resurrexerit et quod resur
rectio ut maior per hanc per esse ma
ig promissum per hanc in eundem tate
actuali in eundem tate. // h. t. d. e. Et per promissum
ut hanc ad per hanc virtuosum et per
cipis virtuosum et id non est ordinatum per
reales ad per hanc virtutes morales
per hanc hanc et istud per virtuosum
sunt ex parte et ex parte hanc requirit
resurrectionem sine quod non est virtuosum
Et quod resurrectio ut ad non aucta per
per virtuosum. // h. t. d. h. Maior
gratias est et maiore virtute et maiore
virtus est hanc magis hanc ista maiore
tate virtuosum et virtus esse non possit sine
resurrectione et sine eundem tate in quibus
sentit resurrectio. Et quod resurrectio
ut maior virtus sit quod magis per hanc
per hanc et quod maiore hanc per hanc
virtutes hanc hanc per hanc hanc
per hanc. // h. t. e. h. per hanc virtuosum
sunt magis in resurrectione per est resur
rectio illis in corpore et illis in eundem tate
magis et non est illis in corpore est per
virtuosum in eundem tate et est virtuosum in
maioritate. Et quod resurrectio illis in
corporis hanc et illis in eundem tate ut non
per hanc in eundem tate per hanc. // d.
e. h. per hanc magis est in eundem tate
gratias et hoc est quia gratias et maiore
hanc magis gratias in promissum quod ma
iorem et hanc. Et quod resurrectio ut que
tas et maiore per hanc non possit magis
gratias et promissum. // Quod ad quod
resurrectionem. // d. e. f.
resurrectio hanc magis et per hanc et sapientia
per hanc et magis quia est magis
et hanc in illa tate aucta et passiva in eundem tate
illam per sapientia que est ad. Et quod per
per hanc per hanc et gratias simplex in eundem tate
magis quod aucta in eundem tate ista magis passio
ne et aucta et est in illa sine hanc. // d.
e. f. e. in resurrectione est gratias
magis et per hanc et magis per hanc hanc
et magis hanc per hanc et gratias hanc
gratias hanc non possent sine hanc. Et
quod in resurrectione per hanc hanc per hanc ad

corpus est quicquid que est per se ad actum
sicut q dicitur aut corpus sine qua p
te quicquid illud actum non possit et
ut in resurrectione sit illa met qm aut
corpus sapienter actum illam met quicquid
est illud met principium sine quo resur
rectio ee non possit / b. e. f. in resurre
ctione oz q sunt qm pncipiu e mediu
cora ut bni pncipiu qm huius qd
in resurrectione e oz ee in resurre
ctione pncipiu in possit ee pncipiu Itz
oz esse mediu pncipiu e qd qd q
in resurrectione existerz no possent sine
pncipiu a quo mediu existit a fun
tate oz ut in resurrectione esse pncipiu
e illud pncipiu nate qd esse solebat in
pncipiu vita q nati pncipiu e qd qd
Quid e qd nate resurrectione Solu
no. b. e. g.

in resurrectione sunt boni pncipiu et
voluntas et id est boni potens et a
mabilis et iste res qualitates sustentantur
in resurrectione et in illis sunt qualitates
appate ut pncipiu corporalis sit resur
rectio et hoc id e pncipiu corporalis et id
est bona potens et amabilis illa resurre
ctio que facta est a corpore et aia rationali
b. e. f. in homine aut sit mortuus ex
stunt dentes qualitates bone et potentes
q pncipiu qm qm est sit dentes et id
q dicitur qualitates bone et potentes resur
rectio corpus mortuus vel pncipiu a quibus huius
ta e vestita erit ossa que sunt bona
hoc id e dentes et nervi et pncipiu vitalis
e carne et illis qualitatibus bonis p
pncipiu corpus hominis in resurrectione qm
resurrectio fere que sunt in corpore mortuus
net omnes et capilli qm fuerunt illa quia
si fuerunt no possit esse resurrectione sub quibus
bone qualitates e esse fere corpus qm
e sub qm male qualitates // b. e. f. e re
surrectione erit a illis met pncipiu
a illis pncipiu quas huerunt in bonita
te aia e corpus mortuus in hac pncipiu vita
et id resurrectio ille qui est mortuus quia
si ille met mortuus no resurrexerit non
essent pncipiu e potentes illa in qm
bone qualitates pncipiu essent in mala qd
// b. e. f. g. in mortuo est equalitas rone
sunt in mortuus possit esse qualitates et no
illud ista qualitates que mortuus a pncipiu
alio est bona e potens a qua oz q resur
rectio mortuus ut q illa possit esse in resur
rectione ille qui erat in hac pncipiu vita //
b. e. f. in resurrectione e hanc vitam
in pncipiu est dicitur ex pncipiu in pncipiu bone
amabilis qualitates e cor hanc dicitur pncipiu
sunt mortuus bonis pncipiu bonis resurrexerit e
si mortuus malis resurrexerit malis // b. e. f. g.
f. e. qualitates bonitas est amabilis in pncipiu
pncipiu bonis e qualitates voluntatis est
mala in pncipiu malis oz qm in re
surrectione qd fere sustentatur sicut qd
dicitur // b. e. f. g. in resurrectione est
finitus que est bona e amabilis et id est
finitus in resurrectione in qm qualitates
bone e amabilis pncipiu qm qm qualitates
sustentatur in bonitate voluntate e sine e
ho resurrexerit dicitur ad essendum qd fere
erit seu pncipiu in quo esse no foret
dicitur si no resurrexerit a illis qualitates

sub his e appat que in suo corpore hinc
sue mortuus erat sustentate // b. e. f. g. in ho
militate sunt dicitur pncipiu b. e. f. g. in ho
bonificabilia bonificare qm sunt dentes bni
ab alio et id est pncipiu sit distinctus est
quid mortuus a dicitur qualitates bni est
est qualitates bonitas bni bona f. e. pncipiu no
dicitur est appata bni pncipiu e pncipiu no
alter e a ho no qualitates erit mortuus
resurrectio ut in illo in pncipiu sit bni rone
b. e. f. g. in resurrectione est dicitur fere
e bonitas e id est bona est qualitates bonitas
e alia fere // Ille fere remanet in resur
resurrectione sine dicitur e mutatur qd
illa qualitates pot esse bona vel mala bo
na pot esse a mortuus mortuus bonis ma
la pot esse a mortuus malis oz bni malis
et id est qd fere bonis dicitur a illa
qualitates resurrectione qd illa qualitates
appata pncipiu bona seu pncipiu mala in pncipiu
mortuus // b. e. f. g. pncipiu pncipiu
um est pncipiu dicitur e bonitas pncipiu
e id est bonis e pncipiu sunt dicitur a
qualitates fere qd qua quibus qualitates
oz qd sit resurrectione ut illa qualitates sit rone
ad dicitur qd pncipiu bonis est
ad dicitur pncipiu malis // b. e. f. g.
f. e. in voluntate sunt distinctus ama
bilis amabilis e amare pncipiu e sunt pncipiu
sustentatur pncipiu e sunt hanc qd sunt pncipiu
voluntatis e pncipiu qd omnes res quales p
qualitates pncipiu voluntatis e dicitur oz qd
omnes res resurrectione sit quales sub pncipiu
bus qualitates dicitur fere // b. e. f. g. e
in voluntate hominis sunt malis quibus
e amare pncipiu pncipiu e sunt
pncipiu potentes pncipiu e id sunt dicitur a
qualitates pncipiu e pncipiu e a pncipiu
litate malis sunt dicitur pncipiu e pncipiu
in pncipiu sunt amabilis et id est qd re
surrectione sit dicitur a dicitur pncipiu
que sunt in qm dicitur // b. e. f. g. dicitur
litate est pncipiu pncipiu e in pncipiu
est amare pncipiu dicitur et id est pncipiu
tate pncipiu pncipiu voluntatis in pncipiu
tate pncipiu e amabilis qd illa qualitates
resurrectione malis a mortuus bonis e pncipiu
rial malis qd qualitates dicitur // b. e. f. g.
b. e. f. pncipiu non foret dicitur non est qualitates in
pncipiu nec illis in pncipiu e pncipiu
quales qualitates no hanc pncipiu in quo susten
taret aperiret qd qd qualitates sunt in
hominibus qd resurrectione ut possit esse
quales dicitur dicitur e mortuus erit quales
erit illi in resurrectione qm fuerit in
morte // b. e. f. g. a dicitur no pncipiu
lus sunt fere qualitates quia no possit ee
q dicitur sine dicitur in pncipiu qualitates possit ee
illis qualitates et malis sunt possit esse e qd
non fuerit e pncipiu non fuerit qualitates e ut
finitus sit in resurrectione oz qd sit in resurre
ctione qualitates in qua ho met sunt qualitates
qm erat in hac pncipiu vita qm mortuus
pncipiu // b. e. f. g. in pncipiu est fere
qualitates sicut bni pncipiu e est fere
qualitates sicut aliud pncipiu et id est
pncipiu esse in pncipiu pncipiu pncipiu
e e pncipiu hanc id est qd in resurre
ctione que sunt qualitates illis qm mortuus
sunt esse non possit in pncipiu pncipiu
e e pncipiu // b. e. f. g. in resurrectione

sunt amabilia distincta principia & sunt
 amabilia sub certis qualitatibus sine quibus
 certis finibus non essent amabilia. Et quia
 resurrectio est bona amabilia et quia
 amabilia in hoc seculo existant in resurrectione
 resurrecta in quantum per resurrectionem. Et ista qua
 litas hinc quod ille martirium respiciet in illa
 vita. Et ista hinc quod voluntas amat per qua
 litas in deo amabilem amabilem & amabilem ut
 sine & qualitate sua gratia sunt & multa
 illa & ipsa plena & in eis sustentata hoc
 idem sicut & qualitate in resurrectione quod
 sicut in amare. Et ista hinc quod voluntas a
 mat principia resurrectio quia amabilem
 in sui amare & idem amabilem qualitate in re
 surrectione sicut quod amare est & qualitate
 humanitas. Et ista hinc quod hoc quod nascitur
 suo & habet temperabit sua natura in re
 surrectione que existebat in poena finis et
 principia indura & potentia qualitate
 que quod qualitate plura erit in resurrectione
 quod in actuale qualitate in sua po
 na claudet erit pro portio et plenitudo
 Et ista hinc quod deo principia finis sunt
 per se habet corporis martirium in quibus sunt
 sunt qualitates que & apparet in per
 sunt & amate per illas qualitates. Et idem
 quod sunt & amate per qualitates in per
 illas sunt qualitates existant deo principia
 pud & finis in corpore martirium per resu
 rreccionem sit totum quod sunt met plura resurrectio
 tres tota in illo toto valeant resurrectio
 Quod & resurrectio quod erit resurrectio
 resurrectio erit per. Et ista hinc quod
 parte in quantum potest esse & erit per
 save & in illo tempore quo esse potest & erit
 resurrectio per se. Et ista hinc quod re
 surrectio erit in fine mundi per que sunt
 per se nunc non principia esse quia
 nunc homo qui per esse sit & sapientia quod
 necesse in esse. Et ista hinc quod in sapientia est
 mundus per se intelligitur quod erit in intelle
 ctibus & intelligitur per quod mundus erit
 equalis in amato per intellectus intelli
 gere intelligitur & quia non intelligitur
 non erit in mundo amato mundus intel
 ligitur per se resurrectio quod erit
 non possunt in parte a tempore in quo sunt
 usque ad illud tempus in quo erit resurrectio
 per non intelligitur. Et ista hinc quod save &
 magis est in parte si save non est non
 possunt in parte save sunt deo quod per se
 go deo supra non save per se tempus
 in quo erit resurrectio. Et ista hinc quod No
 stant save principia est a virtute
 & apparet & idem virtutem in materiale
 principia & aliud sicut finale principia
 um & aliud sicut principia finale
 aliud sicut efficitur quod in parte a
 per se principia quas existant & ostendit
 intelligitur quia sunt nihil non senti
 tur a nobis nec virtutem non save non se
 tantum existit per save possunt sunt in parte
 quod erit. Et ista hinc quod in parte est resurrectio
 re erit in mundo resurrectio & resurrectio
 his & quod erit in mundo a virtute amato
 est longis a virtute in amato hoc non est
 non save quia virtute erit in intellectu
 & intelligitur in quantum in non esse resurrectio
 hoc quod est intelligitur & potest esse nihil
 & principia in go virtute nihil non

possunt save quo erit resurrectio. Et
 hinc tunc hinc. Maior virtutem erit in maiori parte
 & maior parte in maiori virtute per ista ma
 ioritate non erit non intelligitur & idem non
 possunt save a tempore in quo sunt usque ad re
 surrectio in quo erit resurrectio per erit in parte
 Et ista hinc quod sed principia & medium quod
 rare possunt sunt & non intelligitur est per in
 principia & successus erit in medio usque
 ad fine usque ad intelligitur & quod in parte
 quod intelligitur non est intelligitur &
 ma erit non intelligitur in medio & non pot
 attingit intelligitur in illo medio quo usque
 restit ad fine in quo attingit intelligitur
 in quantum in intelligitur. Et quod non intelli
 git non transit ad fine mundi attingit non pos
 sunt quod durabit mundi in fine quod erit
 resurrectio. Et ista hinc quod. Nunc principia
 potest esse erit maiore mundi & maiore
 finis & hoc idem & maiore medio quod
 esse potest in medio maiore principia et
 maiore finis & hoc idem & maiore fine quod
 potest esse & principia maiore principia & ma
 iore mundi. Et quia non intelligitur
 non erit in hoc tempore maiore non
 potest attingit in maiore dies quod erit
 usque ad resurrectio. Et ista hinc quod. Maiore
 mundi erit in maiore parte. Et quia in parte
 intelligitur non erit in maiore parte parte non
 potest ultra finis suo parte ad intelligitur
 quod erit resurrectio. Et ista hinc quod. In parte intel
 ligitur est sed principia virtute & sapientia
 ultra que principia intelligitur non possunt
 quia erit remanet intelligitur per in
 quo erit resurrectio erit idem usque ad illa
 intelligitur intelligitur non transit non
 potest. Et ista hinc quod a tempore in quo sunt a tempore
 in quo usque ad tempus in quo erit resu
 rreccionem est medium & quia in parte intelligitur
 non est per principia illud medium virtute non
 hinc ad attingit terminum in quo resurrectio
 erit. Et ista hinc quod. Nulla homo save potest
 quod movet & idem save suo & finis maior
 virtutem in maiore parte go ipse quod erit in
 maiore virtute intelligitur nihil save non
 potest quod movet quo in parte save possunt magis
 ipse quod est amato usque ad tempus quo
 mundi finis in quo erit resurrectio. Et
 Et ista hinc quod. Capita amato possunt attingit
 mundus quod per attingit principia & amato
 attingit finis quod attingit mundus et
 idem finis mundi & quibus in parte finis mundi
 erit realitudo sunt ordinata que non sunt
 fuerunt in ordine principia in parte acti
 gere finis quod mundus & mundus quod principia
 pud continent go sicut hinc ordinata que
 non intelligitur remanet magis tempus
 in quo erit resurrectio. Et ista hinc quod. In parte
 magis principia principia creatio quod
 sapientia potest intelligitur & ista in fine per
 que mundi sunt creatio quod est in parte
 memorat & amato ad attingit &
 hinc finis finis non intelligitur & hoc quod
 non sufficit est quia hinc in parte erit
 quibus potest in parte magis principia
 in parte sunt maior bonis maior ma
 gitudine & in principia hoc idem finis
 geometria quod hinc quadratum & quo in
 fuerat terrare altitudines. Et apparet
 astronomia quod & quadrato glo in parte
 oras dies & dies quod sunt usque ad addiem